
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r16589,Wykonanie-konserwacji-utrzymanie-ciekow-n
a-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-Ka.html
06.05.2024, 06:59

Wykonanie konserwacji
(utrzymanie) cieków na terenie
działania Zarządu Zlewni w
Katowicach – obszar działania
Nadzoru Wodnego w Pszczynie

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Wykonanie konserwacji (utrzymanie): rzeka Pszczynka w km w km
15+500-16+700, 40+100-41+050, 43+400-45+000, gm. Pszczyna,
Pawłowice, Jastrzębie-Zdrój (rozmiar rzeczowy: 3,750 km)
Przejdź do postępowania głównego

Ogłaszający

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r16589,Wykonanie-konserwacji-utrzymanie-ciekow-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-Ka.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r16589,Wykonanie-konserwacji-utrzymanie-ciekow-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-Ka.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/16589,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/16589,Wykonanie-konserwacji-utrzymanie-ciekow-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-Ka.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/73b89d6c62a2d34.png
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r16532,Wykonanie-konserwacji-utrzymanie-ciekow-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-Ka.html


Zarząd Zlewni w Katowicach
Plac Grunwaldzki 8-10
40-127 Katowice

tel.697100692

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
GL.ROZ.2710.13.2023.MPS

Numer części
3

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
06.06.2023 11:00

Termin składania ofert
04.07.2023 09:00

Termin otwarcia ofert
04.07.2023 09:30



Opis przedmiotu zamówienia

Zamówienie składa się z następujących części:1.

Część  nr  1:  Wykonanie  konserwacji  (utrzymanie):  ciek  Korzeniec  w  km
0+000-5+200 oraz 12+300-14+800, m. Międzyrzecze, Nowe Bojszowy, Kobiór, gm.
Bojszowy, Kobiór (rozmiar rzeczowy: 7,700 km)

 

Częć nr 2: Wykonanie konserwacji (utrzymanie) cieku Hynek w km 0+000-3+600 oraz
lewe koryto cieku Hynek w km 0+000-0+820,  gm. Goczałkowice-Zdrój, Strumień (rozmiar
rzeczowy: 4,420 km)

 

Częć nr 3: Wykonanie konserwacji (utrzymanie): rzeka Pszczynka w km w km
15+500-16+700, 40+100-41+050, 43+400-45+000, gm. Pszczyna, Pawłowice, Jastrzębie-
Zdrój (rozmiar rzeczowy: 3,750 km)

 

Część nr 4: Wykonanie konserwacji (utrzymanie): ciek Dokawa w km 0+000-10+350
oraz ciek Stara Dokawa w km 0+000-3+510, gm. Pszczyna (rozmiar rzeczowy:
13,860 km)

 

Wykonawca może złożyć ofertę na wybrane lub wszystkie części zamówienia.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Wszystkie informacje dotyczące zamówienia zostały zawarte w dokumentach załączonych
do postępowania

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wszystkie informacje dotyczące zamówienia zostały zawarte w dokumentach załączonych
do postępowania



Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wszystkie informacje dotyczące zamówienia zostały zawarte w dokumentach załączonych
do postępowania

Warunki realizacji umowy
Wszystkie informacje dotyczące zamówienia zostały zawarte w dokumentach załączonych
do postępowania

Branże CPV

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 187.35 KB

SWZ pdf, 909.45 KB

Załączniki nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia zip, 947.66 KB

Załącznik Nr 2 - Wzór formularza oferty docx, 37.52 KB

Załącznik nr 3 - Wzór JEDZ doc, 201 KB

Załącznik nr 4 - Oświadczenie Wykonawcy o przynależności do grupy kapitałowej docx, 18.68 KB

Załącznik nr 5 - Wzór umowy pdf, 962.92 KB

Załącznik nr 6 - Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji docx, 20.48 KB

Załącznik nr 7 - Wykaz usług doc, 70 KB

Załącznik nr 8 - Przedmiary prac zip, 477.17 KB

Załącznik nr 9 - Mapy orientacyjne zip, 1.24 MB

Załącznik nr 10 - Zobowiązanie podmiotu trzeciego doc, 67.5 KB

Załącznik nr 11 - Oświadczenie Wykonawców występujących wspólnie docx, 19.76 KB

Załącznik nr 12 - Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu docx, 36.06 KB

Załącznik nr 13 - Charakterystyka obiektów zip, 175.01 KB

Informacja z otwarcia ofert pdf, 36.95 KB
Dodano po publikacji w dniu 04.07.2023 10:23:40

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 184.99 KB
Dodano po publikacji w dniu 03.08.2023 12:35:54

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105194,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105194,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105195,SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105195,SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105196,Zalaczniki-nr-1-Opis-przedmiotu-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105196,Zalaczniki-nr-1-Opis-przedmiotu-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105197,Zalacznik-Nr-2-Wzor-formularza-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105197,Zalacznik-Nr-2-Wzor-formularza-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105198,Zalacznik-nr-3-Wzor-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105198,Zalacznik-nr-3-Wzor-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105199,Zalacznik-nr-4-Oswiadczenie-Wykonawcy-o-przynaleznosci-do-grupy-kapitalowej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105199,Zalacznik-nr-4-Oswiadczenie-Wykonawcy-o-przynaleznosci-do-grupy-kapitalowej.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105200,Zalacznik-nr-5-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105200,Zalacznik-nr-5-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105201,Zalacznik-nr-6-Oswiadczenie-Wykonawcy-o-aktualnosci-informacji.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105201,Zalacznik-nr-6-Oswiadczenie-Wykonawcy-o-aktualnosci-informacji.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105202,Zalacznik-nr-7-Wykaz-uslug.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105202,Zalacznik-nr-7-Wykaz-uslug.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105203,Zalacznik-nr-8-Przedmiary-prac.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105203,Zalacznik-nr-8-Przedmiary-prac.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105204,Zalacznik-nr-9-Mapy-orientacyjne.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105204,Zalacznik-nr-9-Mapy-orientacyjne.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105205,Zalacznik-nr-10-Zobowiazanie-podmiotu-trzeciego.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105205,Zalacznik-nr-10-Zobowiazanie-podmiotu-trzeciego.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105206,Zalacznik-nr-11-Oswiadczenie-Wykonawcow-wystepujacych-wspolnie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105206,Zalacznik-nr-11-Oswiadczenie-Wykonawcow-wystepujacych-wspolnie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105207,Zalacznik-nr-12-Oswiadczenie-Wykonawcy-o-niepodleganiu-wykluczeniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105207,Zalacznik-nr-12-Oswiadczenie-Wykonawcy-o-niepodleganiu-wykluczeniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105208,Zalacznik-nr-13-Charakterystyka-obiektow.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/105208,Zalacznik-nr-13-Charakterystyka-obiektow.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/108348,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/108348,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/111527,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/111527,Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html


Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


